РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2013                                      № 25               х.Большая  Кирсановка

ооооооооооооооооО№
 О внесении изменений в постановление

 Администрации Большекирсановского

 сельского поселения от 05.08.2011 №74

      В целях приведения  нормативных правовых актов Администрации                      Большекирсановского сельского поселения в соответствие

                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Внести в постановление администрации Большекирсановского сельского поселения от 05.08.2011 №74 « Об  утверждении Положения   «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения  и осуществлении  дорожной деятельности  на территории муниципального образования "Большекирсановское сельское поселение"» следующие изменения:

1. Приложение № 2 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Большекирсановского сельского поселения» изложить согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Приложение №3 «Идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения Большекирсановского сельского поселения»  изложить согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья» .

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Большекирсановского

сельского поселения                                                                    Г.В.Щеткова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Большекирсановского сельского поселения

                             от 18.02.2013 № 25

ПЕРЕЧЕНЬ
 АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ  ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ   МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

 БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

	№ П/П
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Протяженность

км
	Значение

	001
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Большая Кирсановка,

ул.Почтовая
	0,620
	Местного значения

	002
	Внутрипоселковая дорога, щебеночно-тырсовая
	Х.Большая Кирсановка,

Ул.Степная
	0,900
	Местного значения

	003
	Внутрипоселковая дорога, щебеночно-тырсовая
	Х.Большая Кирсановка,

Ул.Миусская
	0,800
	Местного значения

	004
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Большая Кирсановка,

Пер.Весенний
	0,300
	Местного значения

	005
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Большая Кирсановка,

Пер.Северный
	0,300
	Местного значения

	006
	Внутрипоселковая дорога, щебеночно-тырсовая
	Х.Большая Кирсановка,

Пер.Крестьянский
	0,250
	Местного значения

	007
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Большая Кирсановка,

Пер.Мало-Садовый
	0,300
	Местного значения

	008
	Внутрипоселковая дорога ,щебеночно-тырсовая
	Х.Большая Кирсановка,

Проезд между ул.Мира и ул Миусская
	0,300
	Местного значения

	009
	Внутрипоселковая дорога, щебеночно-тырсовая
	Х.Большая Кирсановка,

Проезд между ул.Мира и пер.Крестьянский
	0,130
	Местного значения

	010
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	Х.Большая Кирсановка,

Проезд между ул.Комсо-мольская и ул.Садовая
	0,120
	Местного значения

	011
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Криничный,

Пер.Огородный
	1,700
	Местного значения

	012
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Криничный,

Пер.Трудовой
	0,100
	Местного значения

	013
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	Х.Криничный,

ул.Садовая
	0,800
	Местного значения

	014
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.Калинина
	0,300
	Местного значения

	015
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.Калинина
	0,300
	Местного значения

	016
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.1 Мая
	0,200
	Местного значения

	017
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.1 Мая
	0,520
	Местного значения

	018
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.Мира
	0,700
	Местного значения

	019
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.Мира
	0,200
	Местного значения

	020
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Иваново-Ясиновка,

Пер.Дружный
	0,100
	Местного значения

	021
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	Х.Иваново-Ясиновка,

Пер.Дружный
	0,200
	Местного значения

	022
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Иваново-Ясиновка,

Пер.Речной
	0,300
	Местного значения

	023
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Иваново-Ясиновка,

Пер.Ясиновский
	0,900
	Местного значения

	024
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.Подгорная
	0,860
	Местного значения

	025
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Петрополье,

Ул.Миусская
	0,550
	Местного значения

	026
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	Х.Петрополье,

Ул.Пудовкина
	0,900
	Местного значения

	027
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	Х.Петрополье,

Пер.Гвардейский
	0,450
	Местного значения

	028
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Петрополье,

Ул.Миусская
	0,590
	Местного значения

	029
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	Х.Петрополье,

Ул.Березовая
	0,200
	Местного значения

	030
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	Х.Петрополье,Проезд между ул.Пудовкина и ул.Миусская
	0,200
	Местного значения

	031
	Внутрипоселковая дорога
	Х.Большая Кирсановка,ул.Хайло
	1,770
	Местного значения

	032
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	С.Кульбаково,

Пер.Черемушки
	0,560
	Местного значения

	033
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	С.Кульбаково,

Пер.Речной
	0,563
	Местного значения

	034
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	С.Кульбаково,

Пер.Ясиновский
	0,228
	Местного значения

	035
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	С.Кульбаково,

Пер.Миусский
	0,856
	Местного значения

	036
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	С.Кульбаково,

Пер.Огородный
	0,600
	Местного значения

	037
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	С.Кульбаково,

Пер.Спортивный
	0,400
	Местного значения

	038
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	С.Кульбаково,

Пер.Трудовой
	0,200
	Местного значения

	039
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	Х.Большая Кирсановка,

Ул.Почтовая
	0,08
	Местного значения

	040
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	С.Кульбаково,

Пер.Дружбы
	0,700
	Местного значения

	041
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	С.Кульбаково,Подъезд к кладбищу №3 от пер.Школьный
	0,300
	Местного значения

	042
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	С.Кульбаково,

Подъезд к кладбищу №1 от ул.Таганрогская
	0,200
	Местного значения

	043
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	С.Кульбаково,

Пер.Первомайский
	0,190
	Местного значения

	044
	Внутрипоселковая дорога, щебеночно-тырсовая
	Х.Подгорный,

Ул Подгорная
	1,620
	Местного значения

	045
	Внутрипоселковая дорога, грунтовая
	С.Кульбаково,

Пер.Мира
	0,295
	Местного значения

	046
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная
	С.Кульбаково,

Пер.Школьный
	1,690
	Местного значения

	047
	Внутрипоселковая дорога
асфальтированная
	Х.Большая Кирсановка,

ул.Советская
	2,465
	Местного значения

	048
	Внутрипоселковая дорога
асфальтированная
	Х.Большая Кирсановка,

ул.Садовая
	0,610
	Местного значения

	049
	Внутрипоселковая дорога
асфальтированная
	Х.Большая Кирсановка,

ул.Комсомольская
	0,800
	Местного значения

	050
	Внутрипоселковая дорога

	Х.Криничный,

ул.Садовая
	0,610
	Местного значения

	051
	Внутрипоселковая дорога
	Х.Криничный
Пер.Огородный
	0,100
	Местного значения

	052
	Внутрипоселковая дорога
асфальтированная
	Х.Большая Кирсановка,

Ул.Мира
	1,036
	Местного значения

	053
	Внутрипоселковая дорога
асфальтированная
	С.Кульбаково,

Ул.Таганрогская
	1,884
	Местного значения

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Большекирсановского сельского поселения

                             от 18.02.2013 № 25

	 ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№
п/п

Индификационный номер внутрипоселковой автомобильной дороги
Месторасположение автомобильной дороги
1

60- 231-815- ОП МП  -001

Х.Большая Кирсановка,

ул.Почтовая

2

60- 231-815- ОП МП -002

Х.Большая Кирсановка,

Ул.Степная

3

60- 231-815- ОП МП -003

Х.Большая Кирсановка,

Ул.Миусская

4

60- 231-815- ОП МП -004

Х.Большая Кирсановка,

Пер.Весенний

5

60- 231-815- ОП МП -005

Х.Большая Кирсановка,

Пер.Северный

6

60- 231-815- ОП МП -006

Х.Большая Кирсановка,

Пер.Крестьянский

7

60- 231-815- ОП МП -007

Х.Большая Кирсановка,

Пер.Мало-Садовый

8

60- 231-815- ОП МП -008

Х.Большая Кирсановка,

Проезд между ул.Мира и ул Миусская

9

60- 231-815- ОП МП -009

Х.Большая Кирсановка,

Проезд между ул.Мира и пер.Крестьянский

10

60- 231-815- ОП МП -010

Х.Большая Кирсановка,

Проезд между ул.Комсомольская и ул.Садовая

11

60- 231-815- ОП МП -011

Х.Криничный,

Пер.Огородный

12

60- 231-815- ОП МП -012

Х.Криничный,

Пер.Трудовой

13

60- 231-815- ОП МП -013

Х.Криничный,

ул.Садовая

14

60- 231-815- ОП МП -014

Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.Калинина

15

60- 231-815- ОП МП -015

Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.Калинина

16

60- 231-815- ОП МП -016

Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.1 Мая

17

60- 231-815- ОП МП -017

Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.1 Мая

18

60- 231-815- ОП МП -018

Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.Мира

19

60- 231-815- ОП МП -019

Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.Мира

20

60- 231-815- ОП МП -020

Х.Иваново-Ясиновка,

Пер.Дружный

21

60- 231-815- ОП МП -021

Х.Иваново-Ясиновка,

Пер.Дружный

22

60- 231-815- ОП МП -022

Х.Иваново-Ясиновка,

Пер.Речной

23

60- 231-815- ОП МП -023

Х.Иваново-Ясиновка,

Пер.Ясиновский

24

60- 231-815- ОП МП -024

Х.Иваново-Ясиновка,

Ул.Подгорная

25

60- 231-815- ОП МП -025

Х.Петрополье,

Ул.Миусская

26

60- 231-815- ОП МП -026

Х.Петрополье,

Ул.Пудовкина

27

60- 231-815- ОП МП -027

Х.Петрополье,

Пер.Гвардейский

28

60- 231-815- ОП МП -028

Х.Петрополье,

Ул.Миусская

29

60- 231-815- ОП МП -029

Х.Петрополье,

Ул.Березовая

30

60- 231-815- ОП МП -030

Х.Петрополье,

Проезд между ул.Пудовкина и ул.Миусская

31

60- 231-815- ОП МП -031

Х.Большая Кирсановка,ул.Хайло

32

60- 231-815- ОП МП -032

С.Кульбаково,

Пер.Черемушки

33

60- 231-815- ОП МП -033

С.Кульбаково,

Пер.Речной

34

60- 231-815- ОП МП -034

С.Кульбаково,

Пер.Ясиновский

35

60- 231-815- ОП МП -035

С.Кульбаково,

Пер.Миусский

36

60- 231-815- ОП МП -036

С.Кульбаково,

Пер.Огородный

37

60- 231-815- ОП МП -037

С.Кульбаково,

Пер.Спортивный

38

60- 231-815- ОП МП -038

С.Кульбаково,

Пер.Трудовой

39

60- 231-815- ОП МП -039

Х.Большая Кирсановка
Ул.Почтовая
40

60- 231-815- ОП МП -040

С.Кульбаково,

Пер.Дружбы

41

60- 231-815- ОП МП -041

С.Кульбаково,

Подъезд к кладбищу №3 от пер.Школьный

42

60- 231-815- ОП МП -042

С.Кульбаково,

Подъезд к кладбищу №1 от ул.Таганрогская

43

60- 231-815- ОП МП -043

С.Кульбаково,

Пер.Первомайский

44

60- 231-815- ОП МП -044

Х.Подгорный,

Ул Подгорная

45

60- 231-815- ОП МП -045

С.Кульбаково,

Пер.Мира

46

60- 231-815- ОП МП -046

С.Кульбаково,

Пер.Школьный

47

60- 231-815- ОП МП -047

Х.Большая Кирсановка,

ул.Советская

48

60- 231-815- ОП МП -048

Х.Большая Кирсановка,

ул.Садовая

49

60- 231-815- ОП МП -049

Х.Большая Кирсановка,

ул.Комсомольская

50

60- 231-815- ОП МП -050

Х.Криничный,

ул.Садовая

51

60- 231-815- ОП МП -051

Х.Криничный
Пер.Огородный

	52
	60- 231-815- ОП МП -052
	Х.Большая Кирсановка,

Ул.Мира

	53
	60- 231-815- ОП МП -053
	С.Кульбаково,

Ул.Таганрогская